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Osterreichische Meisterschaften

Sparte: SGKP — PPC1500

Ort, Datum: Hopfgarten, 05.08. — 06.08.2017

Durchfuhrender Verband: Tiroler Landesschitzenbund
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Veranstalter:

Durchfihrung:

Wettkampfleitung:

SchieBleitung:

Kampfrichter:

Helfer:

Auswertung:

Jury:

Berufungsjury:

Osterreichischer Schiitzenbund
Bundesoberschutzenmeister DDr. Herwig van STAA

Tiroler Landesschiitzenbund
Schiitzengilde Hopfgarten
LspL Margit Steurer

Einramhof Manfred (BSPL)

Laiminger Josef, Selb Walter

Josef Laiminger
Bohn Erich
Walter Selb

wurden von den teilnehmenden Bundeslandern gestellt

Selb Walter

Stoderegger Andreas
Schuller Gunther
Gruber Gerhard

Laiminger Josef
Selb Walter
Marinitsch Thomas



Osterreichische Meisterschaft 2017
PPC1500

Revolver 1500

Rang Name

O O NGOV A WNBR

NNNRRRRRRRRRR
NP O OOWONOUVA,WNPELRO

PAUL Bernhard
BOHN Erich
SCHULLER Giinther
SELB Walter
STODEREGGER Andreas
TORGHELE Walter
ACHORNER Josef
GRUBER Gerhard
LAIMINGER Josef
ZERLAUTH Guntram
SMONJAK Marc
STECHER Heinz
GEHRINGER Thomas
WASSERTHEURER Harald
MARINITSCH Thomas
HAUK Michael
MOLITOR Armin
STRARL Peter
LEITNER Franz

BORZ Markus
BERGER Walter
HORL Manfred

Bundesland

Karnten
Oberosterreich
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

Karnten

Tirol
Vorarlberg
Karnten

Tirol

Wien

Karnten
Karnten

Wien

Tirol
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich
Wien

Tirol

Matchl

240 - 22
240 - 19
238 - 15
237 - 15
240 - 18
240 - 13
234 - 12
239 - 18
239 - 18
231- 7
240 - 13
233 - 10
237 - 13
238 - 11
236 - 16
237 - 8
228 - 7
235 - 10
233 - 13
237 - 13
229 - 7
234 - 8

Match 2

179 - 14
178 - 7
180- 8
179 - 11
177 - 9
177 - 7
178 - 7
178 - 9
177 - 7
180 - 10
177 -
171 -
172 -
170 -
173 -
174 -
169 -
174 -
158 -
168 -
173 -
171 -

U PO OUUGVO DD PPPEPR R

232 -
228 -
221 -
226 -
228 -
229 -
229 -
220 -
209 -
222 -
219 -
224 -
205 -
211 -
203 -
220 -
215 -
208 -
213 -
194 -
209 -
220 -

Match 3

AR NDNNODNOOUELE ODNWPOPRPLEOUIADNPEDNW

Match 4
238 - 16
239 - 13
239 - 12
236 - 11
236 - 8
233 - 7
234 - 7
237 - 11
230- 4
220- 3
228 - 6
229 - 8
233 - 8
227 - 6
236 - 7
223 - 7
216 - 3
228 - 4
217 - 3
226 - 7
208 - 0
199 - 2

Match 5

588 - 38
587 - 32
589 - 37
587 - 33
576 - 23
574 - 24
577 - 20
575 - 19
577 - 28
576 - 22
561 - 16
566 - 17
567 - 20
564 - 18
558 - 19
552 - 17
566 - 21
547 - 17
565 - 20
557 - 23
562 - 10
553 - 12

Gesamt
1477 - 97
1472 - 74
1467 - 74
1465 - 74
1457 - 65
1453 - 56
1452 - 50
1449 - 61
1432 - 57
1429 - 46
1425 - 46
1423 - 38
1414 - 47
1410 - 40
1406 - 51
1406 - 40
1394 - 42
1392 - 39
1386 - 38
1382 - 49
1381 - 23

1377 -

32



Rang Name

23
24
25
26
27
28
29
30

HOLL Gerhard
REISINGER Thomas
DAMBERGER Karin
ACHLEITNER Dieter
RIEDHART Hermann
LECHNER Michael
AICHBEGER Doris
KRICKL-CZAKER Sonja

Osterreichische Meisterschaft 2017
PPC1500

Revolver 1500 (Fortsetzung)

Bundesland

Oberosterreich
Wien
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Wien
Oberosterreich
Wien

Match1

222 - 9
235 -11
219 - 2
218 - 9
230- 5
226 - 8
230 - 8
229 - 10

Match 2

172 -
174 -
164 -
165 -
171 -
152 -
161 -
147 -

N P, B OONUVGI O

Match 3

211 -
229 -
182 -
207 -
168 -
143 -
148 -

93 -

O FRP P NORFPOWN

Match 4

222 -
230 -
219 -
190 -
215 -
200 -
196 -
155 -

P O L NEFEPNOW

Match 5

546 - 19
497 - 13
528 - 16
527 - 10
502 - 11
524 - 11
505 - 14
431 - 8

Gesamt
1373 - 38
1365 - 43
1312 - 23
1307 - 20
1286 - 26
1245 - 25
1240 - 24
1055 - 21



Osterreichische Meisterschaft 2017
PPC1500

Rang Name

O O NGOV A WNBR

NNNRRRRRRRRRR
NP O OOWONOUVA,WNPELRO

SELB Walter

BOHN Erich
SCHULLER Giinther
STODEREGGER Andreas
TORGHELE Walter
GRUBER Gerhard
ACHORNER Josef
REISINGER Thomas
LENNERT Adam
LAIMINGER Josef
GEHRINGER Thomas
WASSERTHEURER Harald
ZERLAUTH Guntram
HAUK Michael
LEITNER Franz
STRARL Peter

BORZ Markus
DAMBERGER Karin
HORL Manfred
SMONJAK Marc
BERGER Walter
MOLITOR Armin

Bundesland

Vorarlberg
Oberosterreich
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Karnten

Tirol

Wien

Tirol

Tirol

Wien

Karnten
Vorarlberg
Wien

Tirol
Oberosterreich
Oberosterreich
Oberosterreich
Tirol

Karnten

Wien

Tirol

Pistol 1500
Matchl Match 2
238 - 15 178 - 10
239 - 21 180 - 14
238 - 13 179 - 15
240 - 20 180- 5
239 - 16 177 - 10
239 - 16 172 - 6
233 - 11 179 - 9
238 - 13 167 - 5
237 - 14 176 - 4
238 - 14 170 - 6
238 - 9 172 - 3
235- 9 171 - 1
234 - 15 170 - 8
238 - 13 175- 6
238 - 16 176 - 5
236 - 13 164 - 4
236 - 10 171 - 3
235 - 13 173 - 4
230 - 13 174 - 2
236- 9 168 - 5
221- 9 170 - 3
235- 8 170 - 2

Match 3

229 -
224 -
225 -
219 -
223 -
224 -
221 -
229 -
221 -
209 -
208 -
210 -
210 -
208 -
199 -
210 -
205 -
211 -
207 -
215 -
192 -
178 -
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Match 4

235- 5
236 - 10
237 - 8
237 - 8
227 - 5
232 - 6
235 - 12
231 -
228 -
232 -
226 -
229 -
219 -
224 -
230 -
225 -
226 -
219 -
216 -
208 -
212 -
220 -

PO A~ FRPP~,UIESEBP,ONDP WO O

Match 5

587 - 28
586 - 27
586 - 26
587 - 27
587 - 25
583 - 26
566 - 21
567 - 21
566 - 18
574 - 21
572 - 23
568 - 15
571 - 25
558 - 21
556 - 15
560 - 23
555 - 20
537 - 14
516 - 17
505 - 12
536 - 15
517 - 13

Gesamt
1467 - 66
1465 - 74
1465 - 70
1463 - 61
1453 - 63
1450 - 55
1434 - 61
1432 - 53
1428 - 43
1423 - 51
1416 - 41
1413 - 34
1404 - 54
1403 - 48
1399 - 42
1395 - 47
1393 - 43
1375 - 38
1343 - 36
1332 - 34
1331 - 28

1320 -

25



Rang Name

23
24
25
26
27
28
29
30
31

MARINITSCH Thomas
MAIER Christian
FEICHTNER Franz
PAUL Bernhard
SMONJAK Bianca
LECHNER Michael
KRICKL-CZAKER Sonja
RIEDHART Hermann
KOGL Martin

AW SCHEPER Hubert

Osterreichische Meisterschaft 2017
PPC1500

Pistol 1500 (Fortsetzung)

Bundesland

Karnten
Oberosterreich
Tirol

Karnten
Karnten

Wien

Wien

Tirol

Tirol

Gast

Matchl

185 - 11
229 - 9
234 - 2
240 - 22
224 - 5
229 - 12
206 - 10
236- 9
234 - 10
234- 9

Match 2

176 -
166 -
157 -
128 -
162 -
167 -
162 -
161 -
141 -
164 -

A NNDNWES OO WO

Match 3

198 -
163 -
176 -
222 -
141 -
158 -
158 -
129 -

97 -
167 -

P PP OWERPRDMONLPR

Match 4

233 -
213 -
205 -
229 -
201 -
203 -
206 -
215 -
221 -
227 -

O FRP MNDNPFP WO EFLNW

Match 5

526 - 18
517 - 10
505- 4
456 - 25
540 - 6
490 - 17
476 - 9
439 - 12
434 - 13
478 - 13

Gesamt
1318 - 41
1288 - 26
1277 - 7
1275 - 63
1268 - 19
1247 - 36
1208 - 23
1180 - 26
1127 - 27
1270 - 36
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Rang Name

O O NOUVLALA WNBR

PN NNNNNRNNNERIRIER R RBR @R R B &2
SONOUBRWNROWOLONOOOUDWNERO

BOHN Erich

STODEREGGER Andreas

SCHULLER Giinther
SELB Walter
TORGHELE Walter
ZERLAUTH Guntram
LENNERT Adam
REISINGER Thomas
HOLL Gerhard
ACHORNER Josef
GRUBER Gerhard
BORZ Markus
LEITNER Franz
HORL Manfred
LAIMINGER Josef
STECHER Heinz
MOLITOR Armin
GEHRINGER Thomas
BERGER Walter
SMONIJAK Marc
HAUK Michael
MAIER Christian
SMONJAK Bianca
LECHNER Michael
AICHBEGER Doris
KOGL Martin
RIEDHART Hermann
KRICKL-CZAKER Sonja
SCHEPER Hubert

PPC1500

Open Match

Bundesland

Oberosterreich
Vorarlberg
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

Wien
Oberosterreich
Tirol

Karnten
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Tirol

Wien

Wien

Karnten

Wien
Oberosterreich
Karnten

Wien
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Wien

Gast

Match1l

299 - 18
295 - 14
208 - 22
299 - 19
300 - 24
299 - 20
297 - 19
298 - 16
208 - 22
295 - 11
297 - 18
295 - 13
290 - 13
293 - 11
297 - 15
290 - 10
282 - 6
294 - 15
292 - 10
287 - 7
298 - 19
289 - 6
288 - 6
275 - 5
286 - 10
267 - 8
267 - 6
234 - 5
294 - 18

Match 2

2901 -
293 -
288 -
286 -
284 -
280 -
282 -
279 -
278 -
281 -
276 -
266 -
270 -
267 -
261 -
262 -
265 -
252 -
248 -
248 -
233 -
229 -
199 -
207 -
193 -
195 -
190 -

64 -
283 -
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Gesamt

590 - 27
588 - 23
586 - 25
585 - 27
584 - 29
579 - 22
579 - 22
577 - 23
576 - 28
576 - 16
573 - 21
561 - 17
560 - 19
560 - 12
558 - 20
552 - 14
547 - 13
546 - 17
540 - 11
535 - 10
531 - 21
518- 6
487 - 7
482 - 5
479 - 13
462 - 10
457 - 6
298 - 5
577 - 24
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Distinguished Revolver

Rang Name

O O NOUVLALA WNBR

NR R R R RRBRRER R
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SELB Walter
SCHULLER Giinther
TORGHELE Walter
REISINGER Thomas
GRUBER Gerhard
PAUL Bernhard
ZERLAUTH Guntram
GEHRINGER Thomas
STODEREGGER Andreas
BORZ Markus
BERGER Walter
SMONIJAK Marc
MARINITSCH Thomas
HORL Manfred
ACHLEITNER Dieter
DAMBERGER Karin
AICHBEGER Doris
HAUK Michael
LECHNER Michael
RIEDHART Hermann

Bundesland

Vorarlberg
Oberosterreich
Vorarlberg
Wien

Karnten
Karnten
Vorarlberg
Wien
Vorarlberg
Oberosterreich
Wien

Karnten
Karnten

Tirol

Tirol
Oberosterreich
Oberosterreich
Wien

Wien

Tirol

Match1l

300 - 23
299 - 14
294 - 15
294 - 13
297 - 20
296 - 13
292 - 7
299 - 18
293 - 17
289 - 15
2903 - 11
291- 9
284 - 10
258 -
280 -
277 -
286 -
284 -
216 -
230 -
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Match 2

286 - 6
284 - 10
285 - 11
284 -
278 -
279 -
276 -
265 -
270 -
269 -
250 -
249 -
252 -
274 -
252 -
244 -
200 -
199 -
225 -

70 -
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Gesamt

586 - 29
583 - 24
579 - 26
578 - 20
575 - 27
575 - 17
568 - 9
564 - 18
563 - 20
558 - 18
543 - 14
540 - 12
536 - 12
532 - 11
532 - 7
521 - 10
486 - 10
483 - 8
441 - 4
300- 4
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Rang Name

O O NOUVLALA WNBR

PN NNNNNNNERRIER R RBR R4 R R 3 &2
SNOUBLAWNROOLKONO®®UDWNIERDO

SELB Walter
SCHULLER Giinther
GRUBER Gerhard
PAUL Bernhard
ZERLAUTH Guntram
ACHORNER Josef
STODEREGGER Andreas
TORGHELE Walter
MARINITSCH Thomas
LEITNER Franz

BORZ Markus
WASSERTHEURER Harald
FEICHTNER Franz
HORL Manfred
REISINGER Thomas
STRARL Peter
GEHRINGER Thomas
MAIER Christian
MOLITOR Armin
SMONIJAK Marc
DAMBERGER Karin
KOGL Martin
SMONJAK Bianca
HAUK Michael
AICHBEGER Doris
LECHNER Michael
KRICKL-CZAKER Sonja
SCHEPER Hubert

PPC1500

Bundesland

Vorarlberg
Oberosterreich
Karnten
Karnten
Vorarlberg
Tirol
Vorarlberg
Vorarlberg
Karnten

Tirol
Oberosterreich
Karnten

Tirol

Tirol

Wien
Oberosterreich
Wien
Oberosterreich
Tirol

Karnten
Oberdosterreich
Tirol

Karnten

Wien
Oberosterreich
Wien

Wien

Gast

Distinguished Pistol

Match1l

299 - 20
298 - 20
299 - 18
297 - 17
295 - 10
293 - 14
299 - 17
295 - 15
286 - 12
295 - 16
287 - 13
288 - 11
290 - 11
290 - 13
283 - 8
292 - 17
203 - 14
285- 9
294 - 15
292 - 13
290 - 14
269 - 5
266 - 2
263 - 10
223 - 2
262 - 5
278 - 10
292 - 10

Match 2

287 - 5
286 - 10
282 -
282 -
283 -
283 -
267 -
269 -
273 -
261 -
264 -
257 -
253 -
252 -
258 -
248 -
246 -
254 -
243 -
242 -
240 -
215 -
216 -
209 -
229 -
161 -
130 -
244 -
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Gesamt

586 - 25
584 - 30
581 - 24
579 - 26
578 - 19
576 - 21
566 - 22
564 - 19
559 - 16
556 - 19
551 - 16
545 - 12
543 - 14
542 - 14
541 - 12
540 - 21
539 - 17
539 - 11
537 - 17
534 - 15
530 - 14
484 - 6
482 - 5
472 - 11
452 - 2
423 - 5
408 - 10
536 - 13
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Standard Revolver 4"

Rang Name

O O NOUVLALA WNBR
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BOHN Erich
SCHULLER Giinther
SELB Walter
STODEREGGER Andreas
TORGHELE Walter
LENNERT Adam
LEITNER Franz

BORZ Markus
GRUBER Gerhard
STECHER Heinz
STRARL Peter

HORL Manfred
GEHRINGER Thomas
ZERLAUTH Guntram
SMONJAK Marc
LAIMINGER Josef
HAUK Michael
REISINGER Thomas
RIEDHART Hermann

WASSERTHEURER Harald

MOLITOR Armin
DAMBERGER Karin
BERGER Walter
LECHNER Michael
AICHBEGER Doris
KRICKL-CZAKER Sonja

Bundesland

Oberosterreich
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol

Tirol
Oberosterreich
Karnten

Tirol
Oberosterreich
Tirol

Wien
Vorarlberg
Karnten

Tirol

Wien

Wien

Tirol

Karnten

Tirol
Oberosterreich
Wien

Wien
Oberosterreich
Wien

Match1l

180 - 16
178 - 15
180 - 10
180 - 9
178 - 9
180 - 14
180 - 12
180 - 11
180 - 14
178 - 12
180 - 12
177 - 6
180- 9
178 - 10
178 - 7
180 - 14
179 - 11
173 - 8
176 - 9
180 - 13
176 -
172 -
174 -
175 -
166 -
165 -
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Match 2

297 - 16
295 - 16
293 - 10
292 - 10
293 -
289 -
288 -
287 -
284 -
285 -
283 -
286 -
281 -
283 -
283 -
279 - 11
280 -
283 -
275 -
268 -
270 -
271 -
265 -
258 -
250 -
212 -
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Gesamt

477 - 32
473 - 31
473 - 20
472 - 19
471 - 16
469 - 23
468 - 19
467 - 19
464 - 16
463 - 18
463 - 16
463 - 13
461 - 18
461 - 16
461 - 14
459 - 25
459 - 15
456 - 9
451 - 15
448 - 13
446 - 12
443 - 7
439 - 8
433 - 5
416 - 4
377 - 3



Osterreichische Meisterschaft 2017
PPC1500

Standard Revolver 2,75"

Rang Name Bundesland Matchl Match 2 Gesamt
1 GRUBER Gerhard Karnten 179 - 12 293 - 12 472 - 24
2 BOHN Erich Oberosterreich 180 - 12 289 - 9 469 - 21
3 STODEREGGER Andreas Vorarlberg 180 - 12 289 - 9 469 - 21
4  LEITNER Franz Tirol 180 - 13 287 - 6 467 - 19
5 LAIMINGER Josef Tirol 179 - 8 287 - 4 466 - 12
6 TORGHELE Walter Vorarlberg 177 - 8 283 - 6 460 - 14
7 BORZ Markus Oberosterreich 178 - 12 279 - 4 457 - 16
8 ZERLAUTH Guntram Vorarlberg 168 - 4 289 - 11 457 - 15
9 REISINGER Thomas Wien 178 - 10 279 - 4 457 - 14
10 SCHULLER Giinther Oberosterreich 179 - 13 277 - 10 456 - 23
11 SMONIJAK Marc Karnten 178 - 6 278 - 4 456 - 10
12 HORL Manfred Tirol 177 - 11 276 - 5 453 - 16
13 HAUK Michael Wien 177 - 9 276 - 4 453 - 13
14 SELB Walter Vorarlberg 178 - 13 272 - 3 450 - 16
15 HOLL Gerhard Oberosterreich 177 - 11 264 - 3 441 - 14
16 STECHER Heinz Tirol 166 - 8 267 - 2 433 - 10
17 MOLITOR Armin Tirol 179 - 7 246 - 1 425 - 8
18 AICHBEGER Doris Oberosterreich 166 - 6 228 - 2 394 - 8
19 RIEDHART Hermann Tirol 178 - 9 201 - 1 379 - 10
20 LECHNER Michael Wien 109 - 7 210 - 2 319- 9
21 KRICKL-CZAKER Sonja Wien 164 - 1 153- 0 317 - 1

Standard Revolver 2,75" 5 shot

Rang Name Bundesland Matchl Match 2 Gesamt
1 GRUBER Gerhard Karnten 149 - 12 244 - 10 393 - 22
2  WASSERTHEURER Harald Karnten 145 - 10 234 - 3 379 - 13
3  REISINGER Thomas Wien 145 - 6 232 - 4 377 - 10
4 MOLITOR Armin Tirol 145 - 5 225- 5 370 - 10
5 LENNERT Adam Tirol 136 - 3 230 - 3 366 - 6
6 SMONIJAK Marc Karnten 143 - 5 216 - 4 359 - 9
7 MARINITSCH Thomas Karnten 143 - 6 211 - 7 354 - 13
8 HAUK Michael Wien 144 - 3 202- 0 346 - 3
9 HORL Manfred Tirol 144 - 5 199 - 1 343 - 6
10 RIEDHART Hermann Tirol 139 - 3 182 - 2 321- 5
11 LECHNER Michael Wien 132 - 1 116 - O 248 - 1
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Standard Semi-Automatic Pistol

Rang Name

O O NOUVLALA WNBR

PN NNNNNRNNNERIRIER R RBR @R R B &2
SONOUBRWNROWOLONOOOUDWNERO

BOHN Erich
SELB Walter
TORGHELE Walter

STODEREGGER Andreas

ZERLAUTH Guntram
LAIMINGER Josef
SCHULLER Giinther
LEITNER Franz
LENNERT Adam
GRUBER Gerhard
ACHORNER Josef
HAUK Michael
MARINITSCH Thomas
GEHRINGER Thomas
STRARL Peter

BORZ Markus
SMONJAK Marc
REISINGER Thomas
HOLL Gerhard
LECHNER Michael
MAIER Christian
AICHBEGER Doris
HORL Manfred
KRICKL-CZAKER Sonja
RIEDHART Hermann
DAMBERGER Karin
SMONJAK Bianca
GSTATTNER Helmut
SCHEPER Hubert

PPC1500

Bundesland

Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Karnten

Tirol

Wien

Karnten

Wien
Oberosterreich
Oberosterreich
Karnten

Wien
Oberosterreich
Wien
Oberdosterreich
Oberosterreich
Tirol

Wien

Tirol
Oberosterreich
Karnten

Tirol

Gast

Match1l

180 - 14
180 - 17
179 - 16
179 - 16
178 - 9
180 - 15
180 - 13
180 - 14
180 - 16
179 - 15
180 - 12
178 - 11
180 - 11
179 - 13
180 - 18
177 - 9
180 - 14
177 - 8
180 - 11
174 -
173 -
171 -
158 -
161 -
179 -
164 -
155 -
174 -
178 - 14
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Match 2

298 - 15
296 - 16
297 - 11
29 - 9
205 - 12
292 - 11
292 - 9
292 - 7
291 - 13
290 - 12
289 -
290 -
287 -
288 -
286 -
286 -
278 -
277 -
273 -
271 -
262 -
252 -
264 -
259 -
237 -
233 -
241 -
195 -
274 -
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Gesamt

478 - 29
476 - 33
476 - 27
475 - 25
473 - 21
472 - 26
472 - 22
472 - 21
471 - 29
469 - 27
469 - 21
468 - 19
467 - 18
467 - 18
466 - 24
463 - 15
458 - 19
454 - 14
453 - 13
445 - 7
435 - 10
423 - 11
422 - 12
420 - 7
416 - 13
397 - 5
396 - 5
369 - 3
452 - 16
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Standard Semi-Automatic Pistol 3,65"

Rang Name
1 REISINGER Thomas
2 GRUBER Gerhard
3 TORGHELE Walter
4 SELB Walter
5 SMONJAK Marc
6 STODEREGGER Andreas
7 HAUK Michael
8 BOHN Erich
9 LAIMINGER Josef
10 WASSERTHEURER Harald
11 MARINITSCH Thomas
12 ZERLAUTH Guntram
13 LECHNER Michael
14 SMONJAK Bianca

Bundesland

Wien
Karnten
Vorarlberg
Vorarlberg
Karnten
Vorarlberg
Wien
Oberosterreich
Tirol
Karnten
Karnten
Vorarlberg
Wien
Karnten

Match1l

180 - 15
180 - 13
179 - 11
178 - 8
180 - 13
180 - 11
180 - 10
179 - 13
180 - 13
180 - 10
178 - 10
176 - 6
173 - 6
167 - 3

Match 2

286 - 13
283 -
283 -
284 -
281 -
280 -
280 -
271 -
269 -
267 -
262 -
247 -
195 -
174 -
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Gesamt

466 - 28
463 - 18
462 - 18
462 - 11
461 - 19
460 - 17
460 - 13
450 - 15
449 - 18
447 - 13
440 - 11
423 - 8
368 - 8
341 - 4



Rang
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Osterreichische Meisterschaft 2017

Name

Oberosterreich
Karnten

Tirol
Vorarlberg
Wien

Name

Vorarlberg
Oberosterreich
Tirol

Wien

Karnten

Name

Oberdosterreich
Vorarlberg
Karnten

Wien

Tirol

PPC1500

2-Mann Team Revolver

Schitzen

Schiller, Bohn
Gruber, Paul

Achorner, Laiminger
Stoderegger, Torghele

Hauk, Reisinger

Match S1

589 - 37
575 - 19
577 - 20
576 - 23
552 - 17

2-Mann Team Pistole

Schiitzen Match S1
Stoderegger, Selb 587 - 27
Schiiller, Bohn 586 - 26
Achorner, Lennert 566 - 21
Hauk, Reisinger 558 - 21
Gruber, Paul 583 - 26

Medaillenspiegel
Gold Silber
4 7
4 2
3 3
1 0
0 0

Match 2

587 - 32
588 - 38
577 - 28
574 - 24
497 - 13

Match 2

587 - 28
586 - 27
566 - 18
567 - 21
456 - 25

Bronze

N = = 01 W

Gesamt

1176 - 69
1163 - 57
1154 - 48
1150 - 47
1049 - 30

Gesamt

1174 - 55
1172 - 53
1132 - 39
1125 - 42
1039 - 51

Gesamt

14
11
7
2
2
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